Kurulumuz kaydında bulunan ve hisse senetleri İMKB’de işlem görmeyen Söksa Pazarlama Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 

21.09.2010 tarihli özel durum açıklaması aşağıdadır: 

“T. İşbankası ile aramızda yapılan 11/06/2009 tarihli protokolde belirlenen ödeme taksitlerinden 20/06/2010 tarihli ödeme 
tutarına mahsuben 750.000 USD (Yediyüzellibin Amerikan Doları) 20/09/2010 tarihinde nakden ve defaten ödenmiştir.” 

4. Kurulumuz kaydında bulunan ve hisse senetleri İMKB’de işlem görmeyen Avrasya Terminal İşletmeleri A.Ş.’nin 

28.09.2010 tarihli özel durum açıklaması aşağıdadır: 

karar verilmiştir.